per censuramecclesiasticamappellationepostposim
compcllalis. Quod si non omnes, elc. riuo ve-
struro, elc. Tu rieniqtte,fili abbas, clc.

DatumLaterani, ldihus Novenib.,poiiLificalusno-
slri annosexto decitno,

CXLV
DECLAROMARISCOET DE LONGOVILLARIABBATIBUS,

ETDECANOCHRISTIANITATISDEMOSTEROLO, MORl-
B NENSISETAMBIANENSISDIQECESUM.

De reformalionemonasteriiS. Judoci.

(Laterani, xvm Kal. Decerobris.) .

(178)Dileclusflliusabbas Sancli Judociproposuit
coram nobis quod cum olim propler alleviaiionem
oneris debiiorumquibus ejus monastoriumpreme-
balur, el deprimendam quorumdam contutnaciam

monachorum,apostolicsesedisauxiliumimplorasset,
ad petitionem ipsius vobis dedimus in mandalis ul
ad diclum monasleriumpersonaliler accedenles',ei
vice nostra visitationisimpenrieretisofficium,corri-

gendoet .reformando in ipso qiue inveniretis cor-
reclionisel reformaiionisofficioindigere.Vosauiein

hujus auclorilale manrialiquaedampro parle in ipso
monasierio correxislis, ju.isdiciione vobis in aliis

reservala, ut certo tempore reriireiis ad slalum

ipsius monasterii plenarie reformanrium. Interitn
autem per nuntiumvenerabilisfralris nostriAmbia-
nensis episcopi ad abbatem el priorem de Gardo
dicecesanasibi lege subjectoset Alrebaiensernpra-
posilumquondamsuumconcanonicumei specialisibi

: familiaritate corijuncluma sede apostolicaquihiis-
i dara generalibus Jitteris irapelratis stiper inquisi-
i tione facienda in monasteriis per Ambiauensem

dio-cesim constilulis, iidein occasione litlerarum
i ipsarumin memoratomonaslerioSancii Judoci vo-
i lebant correclionisofficiumexercere. Verum cum
i abbas et conventus ad eorum ciiati prasentiam
j rescripli aposlolici copiam sibi fieri, uLex ipsitis
• rj lcnore conslarel si tales inquisilores haberent aii-

quiil jurisdiclionis in ipsis, el riari sibi ari delibe-

j ranriuminriuciasposlularent, nec obtinerevalerent,
ad scdemaposiolicamappellarunl; sed illi, appella-
tione contempta, in eumden,abbatemsuspensionis,
sicut audivit, senlentiara proniulgarunt, alias in

i ipsiuset quorumrianialiorum rie inonasieriopraju-
r diciumperperamprocerientes.Uudepetebata nobis

abbiispradicius eorumdeasprocessumirritum nun-
liari. Auriitis igitur iis et aliis propositis coram
nobis lam per abbalem eumricm qiiam per magi-
slrum P. nunliuro episcopi memor_ti, qui tamen

s nuntiusde iis qtiseproposuitrionpotuit faccrenohis
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fidem, quia generale niandaliiui non derogat spe- .

ciali, prsesertimcum in eo de specialimciitionon